2

проект
РЕШЕНИЕ
Думы городского округа Верхняя Пышма

от 29 ноября 2018 года № 5/__

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Положение о предоставлении муниципальных гарантий в городском округе Верхняя Пышма

Рассмотрев представленный администрацией городского округа Верхняя Пышма проект решения Думы городского округа Верхняя Пышма о внесении изменений в Положение о предоставлении муниципальных гарантий в городском округе Верхняя Пышма, утвержденное Решением Думы городского округа Верхняя Пышма от 22 февраля 2006 года № 22/11 (в редакции Решения Думы от 31 марта 2011 года № 32/2), в целях приведения действующего нормативного правового акта Думы городского округа Верхняя Пышма в соответствие с Уставом городского округа Верхняя Пышма, руководствуясь статьями 21 и 42 Устава городского округа Верхняя Пышма,
Дума городского округа Верхняя Пышма

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение о предоставлении муниципальных гарантий в городском округе Верхняя Пышма, утвержденное Решением Думы городского округа Верхняя Пышма от 22 февраля 2006 года № 22/11 (в редакции Решения Думы от 31 марта 2011 года № 32/2), заменив в пунктах 1.2, 3.1, 3.6, 3.7 и приложении слова «глава администрации городского округа» словами «Глава городского округа» в соответствующем падеже.
2. Опубликовать настоящее Решение на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф), в газете «Красное знамя» и разместить на официальных сайтах городского округа Верхняя Пышма и Думы городского округа Верхняя Пышма.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Думы по бюджету и экономической политике (председатель А.А. Долгих).

Глава
городского округа Верхняя Пышма					И.В. Соломин

Заместитель главы администрации
городского округа Верхняя Пышма
по экономике и финансам							М.С. Ряжкина

Начальник Финансового управления
администрации городского округа Верхняя Пышма			О.В. Мосунова

Начальник юридического отдела
администрации городского округа Верхняя Пышма			Р.С. Абдуллин